
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 26/07/2025 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 505 KmPoint avant : 498 Km21 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 446

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

21

Sociétés
5 21

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
FRAMERY Quentin

Insc/Eng
BLENDECQUES
WIZERNES

LUMBRES

Distance
82233
82471
31672
9939
9940

4133323

Constaté Ecart
2023
2023
2022
2023
2023
2022

Pén.
4
2
5
1
4
1

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

5
4
5
4
4
4

Amateurs / Colombier
502202
500854

2
2
3

499956

Ch Fce
16:36:47
16:50:11
16:51:29
16:50:24
16:58:18
16:58:12

-2
-1
-2
-1
-1

1176,806
1137,874
1137,619
1137,314
1117,271
1115,475

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

