## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 446

Concours du 26/07/2025 sur LA SOUTERRAINE

## **SOCIETE DE BLENDECQUES**

21 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 505 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	5	21	
	5	21	

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail

<u>vww.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	DELOHEN Xavier & Didier	BLENDECQUES	82233	2023	4 / 5	502202	16:36:47	-2	1176,806	100,00
2	ROLAND Teddy	WIZERNES	82471	2023	2 / 4	500854	16:50:11	-1	1137,874	83,33
3	DELOHEN Xavier & Didier		31672	2022	5 / 5	2	16:51:29	-2	1137,619	66,67
4	ROLAND Teddy		9939	2023	1 / 4	2	16:50:24	-1	1137,314	50,00
5	ROLAND Teddy		9940	2023	4 / 4	3	16:58:18	-1	1117,271	33,33
6	FRAMERY Quentin	LUMBRES	4133323	2022	1 / 4	499956	16:58:12		1115,475	16,67

Point avant: 498 Km